Приложение к приказу 
Директора МБОУСОШ №2 р.п. Башмаково
 Башмаковского района Пензенской области 
от 31 августа 2021г.№ 104-п



[bookmark: _GoBack]График питания в столовой МБОУСОШ №2 р.п. Башмаково Башмаковского района Пензенской области
в 2021-2022 учебном году 

	Время начала приёма пищи
	Время окончания приёма пищи
	Классы

	 ЗАВТРАК 

	9.00
	9.10
	2аб 3аб

	9.10
	9.20
	5аб 6аб11аб

	9.25
	9.35
	4аб 

	9.50
	10.00
	7аб 8аб

	10.00
	10.10
	 9аб 10 

	ОБЕД 

	10.25 
	10.40
	1аб

	10.50
	11.10
	2аб 3аб

	11.50
	12.10
	4абв 5аб

	12.50
	13.10
	6аб 7аб 11аб

	13.50
	14.10
	8аб 9аб10





